DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTICULAÇÃO DO ENSINO
MÉDIO COM O ENSINO PROFISSIONALIZANTE: DESAFIOS E PERSPECTIVAS de
autoria de NÚZIA ROBERTA LIMA, SILVIA HELENA DE SÁ LEITÃO MORAIS FREIRE,
SÉRGIO LUIZ FREIRE COSTA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56774

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56774